
2024.9.2 更新

商品名 kcal 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 補足・備考

炭火珈琲 8

珈琲館ブレンド 9

アメリカン 9

蔭干し珈琲 8

完熟珈琲 8

マンデリン G-1 8

エチオピア モカ G-2 8

カフェインレスコーヒー　　 8

炭火アイスコーヒー 8

カフェインレスアイスコーヒー　　 8

カフェ・ショコラ 165 ● ●

ウインナーコーヒー 137 ● ●

カフェオレハーモニー 64 ●

黒蜜カフェオレ 203 ● ●
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。
カフェインレスミルクコーヒー　※炭火珈琲を使用しておりません。 60 ●

アイスカフェ・ショコラ 184 ● ●

アイスウィンナーコーヒー 154 ● ●

アイスカフェオレハーモニー 52 ●

カフェグラッセ 136 ● ●

アイス黒蜜カフェオレ 191 ● ●
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。
アイスカフェインレスミルクコーヒー　　※炭火珈琲を使用しておりません。 60 ●

アールグレイ 3

ダージリン 3

ローズヒップ＆ハイビスカス 3 ●

ロイヤルミルクティー 92 ●

アイス アイスティー(ストレート) 3

蜂蜜仕立てのレモネード 161
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。
ミルク 116 ●

ココア 225 ● ●

蜂蜜仕立てのレモネード アイス 116
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。

蜂蜜仕立てのレモンスカッシュ 116
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。

喫茶店のメロンソーダ 119

喫茶店のメロンクリームソーダ 181 ●

オレンジジュース 75 ●

フルーツ牛乳ミックス 168 ● ● ● ● ●

アイスミルク 96 ●

アイスココア 211 ● ●

炭火モカフロスティ 240 ●

プレミアムフロスティ（クッキー＆クリーム） 577 ● ● ●

キッズカレープレート 666 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズココア 171 ●

キッズアイスココア 132 ●

キッズミルク 110 ●

キッズアイスミルク 75 ●

キッズオレンジジュース 48 ●

キッズフルーツ牛乳ミックス 124 ● ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(1枚) 384 ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(2枚) 598 ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(バニラアイス＆チョコクリーム1枚) 466 ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(バニラアイス＆チョコクリーム2枚) 680 ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(北海度小豆＆抹茶アイス　1枚) 452 ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(北海度小豆＆抹茶アイス2枚) 666 ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(丸ごと苺ソース＆ホイップクリーム　1枚) 415 ● ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(丸ごと苺ソース＆ホイップクリーム　2枚) 628 ● ● ● ● ●

炭火珈琲ゼリー 254 ● ● ●

炭火珈琲ゼリーのシンフォニー 307 ● ● ●

苺パフェ 421 ● ● ● ● ●

北海道小豆の抹茶パフェ 534 ● ● ● ●

ニューヨークチーズケーキ 317 ● ● ● ●

モンブラン 253 ● ● ● ●

ティラミス 317 ● ● ● ●

桃のショートケーキ 249 ● ● ● ● ● ●

珈琲館のハウスサンド(サラダ付き)　※A/B共通 660 ● ● ● ● ●

ミックスサンド(サラダ付き)　※A/B共通 597 ● ● ● ● ●

燻しベーコンのB.L.Tサンド(サラダ付き) 672 ● ● ● ● ●

たっぷり野菜のハムチーズサンドイッチ(サラダ付き) 650 ● ● ● ● ●

5種野菜のツナサンドイッチ(サラダ付き) 568 ● ● ● ●

デミグラスハンバーグサンド(サラダ付き)　 680 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ※一部店舗限定販売商品

焼きたてホワイトグラタンパン(サラダ付き) 559 ● ● ● ● ● ●
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。
粗挽きソーセージのホットドッグ(サラダ付き) 363 ● ● ● ● ● ●

トースト 345 ● ● ●

シナモントースト 449 ● ● ●

珈琲館のピザトースト 631 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

珈琲館の特製ナポリタン(サラダ付き) 701 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大葉香る明太クリームソース(サラダ付き) 653 ● ● ● ● ●

とろ～り卵の濃厚カルボナーラ(サラダ付き) 789 ● ● ● ● ● ●

珈琲館のビーフカレー(サラダ付き) 638 ● ● ● ● ● ● ●

昔懐かしいハヤシライス(サラダ付き) 625 ● ● ● ● ●

三元豚の厚切りロースカツカレー(サラダ付き) 942 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

珈琲館のハンバーグカレー(サラダ付き)  884 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ※一部店舗限定販売商品

珈琲館のオムライス(サラダ付き) 677 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ※一部店舗限定販売商品

トースト＆ゆで卵 421 ● ● ● ●

トースト＆ミニサラダ 362 ● ● ●

トースト＆スクランブル(サラダ付き) 531 ● ● ● ● ●

粗挽きソーセージのホットドッグ(サラダ付き) 363 ● ● ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(1枚) 384 ● ● ● ●

ツナコーントーストサンド（サラダ付き） 345 ● ● ● ●

トッピング　バニラアイス 62 ●

トッピング　抹茶アイス 55 ●

トッピング　ホイップクリーム 86 ● ●

トッピング　丸ごと苺ソース 31 ●

トッピング　チョコクリーム 106 ● ●

軽食

トラディショナル・ ホットケーキ

スイーツ

スパゲティ

フロスティ

キッズメニュー

ライスメニュー

モーニングメニュー

トッピング

サンドイッチ

珈琲館　カロリー・アレルゲン情報
食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」21品目を表示しております。店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。 アレルギー物質に対する感受性には個

人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。※一部商品は取扱いの無い店舗もございます。※商品内容の変更に伴い情報は適宜更新いたします。

特定原材料に準ずるもの20品目

カテゴリー

こだわりの珈琲

ホット

アイス

特定原材料8品目

炭火珈琲バリエーション

ホット

アイス

ティー
ホット
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珈琲館　カロリー・アレルゲン情報
食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」21品目を表示しております。店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。 アレルギー物質に対する感受性には個

人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。※一部商品は取扱いの無い店舗もございます。※商品内容の変更に伴い情報は適宜更新いたします。

特定原材料に準ずるもの20品目

カテゴリー

特定原材料8品目

トッピング　北海道小豆 99

ミニサラダ 16 ● ●

プラスジャム 40

プラスゆで卵 76 ●

プラス　ミニ炭火珈琲ゼリー 29 ● ● ●

アーモンドサンドクッキー 206 ● ● ● ● ●

オレンジパウンドケーキ 260 ● ● ● ● ●

チョコレートブラウニー 232 ● ● ● ● ●

塩キャラメルリングケーキ 251 ● ● ● ●

抹茶アイス＆小豆のあんみつ風 109 ● ●
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。
バニラアイス＆ホイップクリーム 112 ● ● ●

チョコクリーム＆バニラアイス 166 ● ● ● ●

北海道小豆の白玉あんみつ～一番摘み ほうじ茶セット～ 226 ● ● ●

北海道小豆のあんみつ～珈琲館ブレンドセット～ 235 ● ● ●

北海道小豆の白玉クリームあんみつ～一番摘み ほうじ茶セット～ 291 ● ● ●

北海道小豆の白玉クリームあんみつ～珈琲館ブレンドセット～ 300 ● ● ●

贅沢マンゴーフロスティ～アルフォンソマンゴー入り～ 221

贅沢マンゴーのクリームソーダ～アルフォンソマンゴー入り～ 195 ●

スパイス香るタンドリーチキンサンド 615 ● ● ● ● ●

珈琲館のハウスサンド(サラダ付き)　※A/B共通 678 ● ● ● ● ● ● ●

ミックスサンド(サラダ付き)　※A/B共通 615 ● ● ● ● ● ● ●

燻しベーコンのB.L.Tサンド(サラダ付き) 690 ● ● ● ● ● ● ●

たっぷり野菜のハムチーズサンドイッチ(サラダ付き) 668 ● ● ● ● ● ● ●

5種野菜のツナサンドイッチ(サラダ付き) 587 ● ● ● ● ● ●

デミグラスハンバーグサンド(サラダ付き)　 698 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ※一部店舗限定販売商品

焼きたてホワイトグラタンパン(サラダ付き) 577 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。
粗挽きソーセージのホットドッグ(サラダ付き) 382 ● ● ● ● ● ● ● ●

トースト 345 ● ● ●

シナモントースト 449 ● ● ●

珈琲館のピザトースト 631 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

珈琲館の特製ナポリタン(サラダ付き) 719 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大葉香る明太クリームソース(サラダ付き) 672 ● ● ● ● ● ● ●

とろ～り卵の濃厚カルボナーラ(サラダ付き) 808 ● ● ● ● ● ● ● ●

珈琲館のビーフカレー(サラダ付き) 657 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

昔懐かしいハヤシライス(サラダ付き) 643 ● ● ● ● ● ● ● ●

三元豚の厚切りロースカツカレー(サラダ付き) 960 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

珈琲館のハンバーグカレー(サラダ付き)  863 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ※一部店舗限定販売商品

珈琲館のオムライス(サラダ付き) 695 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ※一部店舗限定販売商品

トースト＆ゆで卵 421 ● ● ● ●

トースト＆ミニサラダ 380 ● ● ● ● ● ●

トースト＆スクランブル(サラダ付き) 549 ● ● ● ● ● ● ●

粗挽きソーセージのホットドッグ(サラダ付き) 382 ● ● ● ● ● ● ● ●

トラディショナル・ホットケーキ(1枚) 384 ● ● ● ●

ツナコーントーストサンド（サラダ付き） 363 ● ● ● ● ● ●

ミニサラダ(ごまドレッシング使用) 35 ● ● ● ● ●

キッズカレープレート 677 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

期間限定商品(7/4～9/30) スパイス香るタンドリーチキンサンド 634 ● ● ● ● ● ● ●

キッズメニュー

一部店舗限定商品(4/4～)

軽食

スパゲティ

ライスメニュー

モーニングメニュー

トッピング

▼付け合わせサラダに「ごまドレッシング」を使用している一部店舗においては、カロリー・アレルゲン情報は以下の通りとなります。

サンドイッチ

※はちみつを使用しておりますので１歳未満の

乳児には与えない様ご注意ください。

期間限定商品(7/4～9/30)

一部店舗限定商品

ミニカップデザート

トッピング

焼き菓子


